ACTA REUNIÓN COMISIÓN ACADÉMICA MÁSTER FINANZAS Y BANCA UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE LUNES, 4 DE OCTUBRE DE 2021

Siendo las 12:00 horas del lunes 4 de octubre de 2021, se reúne la comisión académica del Máster Universitario en Finanzas y Banca (en adelante MFB) de la Universidad Pablo de Olavide con el único punto del orden del día:

• RENOVACIÓN DE LA COMISIÓN DE GARANTÍA INTERNA DE CALIDAD DEL MFB

En el punto 5.1. del orden del día de la sesión de 29 de septiembre de 2021, la Comisión de Postgrado acordó aprobar la siguiente propuesta de renovación de la Comisión Académica del Máster Universitario en Finanzas y Banca presentada por la Comisión Académica del Máster, a partir del próximo 26 de octubre de 2021:

- Baja de la profesora Doña Margarita Martín García como Responsable de Calidad.
- Alta de la profesora Doña María del Pilar Giráldez Puig como Responsable de Calidad.

A tal efecto, la Comisión Académica del MBF acuerda por unanimidad elevar a la Comisión de Calidad de CEDEP la propuesta de renovación de la Comisión de Garantía Interna de Calidad del MFB, en los términos arriba indicados.

La Comisión Académica agradece y reconoce el trabajo y buen hacer de la profesora Martín en el seno de la Comisión Académica y, particularmente, de la Comisión de Garantía Interna de Calidad del MFB.

Sin más cuestiones que tratar, siendo las 12:30 h. se da por concluida la reunión.

En Sevilla, a 4 de octubre de 2021.

Enrique Jiménez Rodríguez Director MFB José Manuel Feria Domínguez Coordinador MFB

Emma Berenguer Cárceles Coordinadora MFB

Margarita Martín García Responsable de Calidad MFB